
169
特殊品もご用命ください。 Specials on request
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Tool Shank
機能付きホルダ　Function Holder  BT NCツーリング

NC Tooling

商品コード
Code

型式
Model d L1 L2 L3 L4 D kg スタブホルダ

Stub holder
2720 10016105 BT30 -KH16E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 48 35 32 0.6 KH-16E 
2720 10019105 -KH19E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 48 35 35 0.6 KH-19E 
2720 10020105 -KH20E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 48 35 35 0.6 KH-20E 
2720 10022105 -KH22E -105 2.5 ～ 12.0 105 70 48 35 38 0.6 KH-22E 
2720 10024105 -KH24E -105 2.5 ～ 12.0 105 70 48 35 40 0.6 KH-24E 
2720 10025105 -KH25E -105 ※ 3.5 ～ 16.0 105 70 48 35 44 0.7 KH-25E 
2720 10026105 -KH26E -105 ※ 3.5 ～ 16.0 105 70 48 35 44 0.7 KH-26E 
2720 30016105 BT40 -KH16E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 43 35 32 1.2 KH-16E 
2720 30019105 -KH19E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 43 35 35 1.2 KH-19E 
2720 30020105 -KH20E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 43 35 35 1.2 KH-20E 
2720 30022105 -KH22E -105 2.5 ～ 12.0 105 70 43 35 38 1.1 KH-22E 
2720 30024105 -KH24E -105 2.5 ～ 12.0 105 70 43 35 40 1.2 KH-24E 
2720 30025105 -KH25E -105 3.5 ～ 16.0 105 70 43 35 44 1.2 KH-25E
2720 30026105 -KH26E -105 3.5 ～ 16.0 105 70 43 35 44 1.2 KH-26E 
2720 30028105 -KH28E -105 ※ 3.5 ～ 16.0 105 70 43 35 47 1.2 KH-28E 
2720 30030105 -KH30E -105 ※ 3.5 ～ 16.0 105 70 43 35 47 1.2 KH-30E 
2720 30032135 -KH32E -135 3.5 ～ 22.0 135 95 68 40 51 1.4 KH-32E 
2720 30035135 -KH35E -135 ※ 3.5 ～ 22.0 135 95 68 40 55 1.6 KH-35E 
2720 30036135 -KH36E -135 ※ 3.5 ～ 22.0 135 95 68 40 55 1.5 KH-36E 
2720 50016105 BT50 -KH16E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 32 35 32 3.8 KH-16E 
2720 50019105 -KH19E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 32 35 35 3.7 KH-19E 
2720 50020105 -KH20E -105 2.5 ～ 9.0 105 70 32 35 35 3.7 KH-20E 
2720 50022105 -KH22E -105 2.5 ～ 12.0 105 70 32 35 38 3.7 KH-22E 
2720 50024105 -KH24E -105 2.5 ～ 12.0 105 70 32 35 40 3.7 KH-24E 
2720 50025105 -KH25E -105 3.5 ～ 16.0 105 70 32 35 44 3.7 KH-25E 
2720 50026105 -KH26E -105 3.5 ～ 16.0 105 70 32 35 44 3.7 KH-26E 
2720 50028105 -KH28E -105 3.5 ～ 16.0 105 70 32 35 47 3.6 KH-28E 
2720 50030105 -KH30E -105 3.5 ～ 16.0 105 70 32 35 47 3.6 KH-30E 
2720 50032135 -KH32E -135 3.5 ～ 22.0 135 95 57 40 51 3.8 KH-32E 
2720 50035135 -KH35E -135 3.5 ～ 22.0 135 95 57 40 55 4.0 KH-35E 
2720 50036135 -KH36E -135 3.5 ～ 22.0 135 95 57 40 55 3.8 KH-36E 
2720 50048135 -KH48E -135 ※ 20.0 ～ 32.0 135 85 47 50 75 3.7 KH-48E 

KHE(BT) スタブホルダ用BTシャンク
BT Shank For Stub Holder

マシニングセンタでスタブホルダＫＨ-Ｅ型をクイックチェンジできるベースホルダです。
Quick-changeable base holder that acoomodates KH-E type stub holder.

ご注文例 Ordering Example

BT50 - KH20E - 105
シャンクサイズ 内径(d) 突き出し長さ(L)

Shank size I.D. Projection length

•	スタブホルダは別途ご注文ください。
•	 センタースルーにて使用する際はクーラントピンをホルダに取り付けて、 

スタブホルダはKH-EC1 またはKH-EC2を使用してください。
•	 ※付のサイズでは、KH-EC1、KH-EC2は取り付きません。 

•	 Stub holders are sold separately.
•	 For center through coolant feed, attach a coolant pin  

to the holder and use with KH-EC1 or KH-EC2 stub holder.
•	Stub holders with ※ marks cannot be used with KH-EC1 and KH-EC2.

アクセサリ( 別売 )　 
Accessories (Sold Separately)

スタブホルダ 
Stub holder

クーラントピン 
Coolant pin

KH-E P.426
KH-EC1 P.428
KH-EC2 P.429

P.400




